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Nr. Emri dhe Mbiemri Kolokviumi 1 Kolokviumi 2 Prezantimi Nota 

 1. Arijeta Maliqi 62 100 √ 10 

2. Krenar Sherifi 57 90  8 

3.  Suad Biqmeti 70 82 √ 9 

4.   Lirim Ameti 72 82  8 

5.   Edona Thaçi 73 94 √ 10 

6. Melisa Shkodra 79 72  8 

7. Ilirida Odtërgllava 85 90  9 

8. Besarta Sejdiu 90 100 √ 10 

9. Herolinda Zharjani 98 100 √ 10 

 




